

Kennzeichnung: Geschützte Ursprungsbezeichnung. Kann vereinzelt Kerne bzw. Kernfragmente enthalten.

Aufbewahrung: Lichtgeschützt lagern. Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb von 2 Wochen aufbrauchen.

Zutaten: Zutaten: Oliven, Wasser, Salz, Säureregulator: Milchsäure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Abtropfgewicht 150.00 Gramm,Nettogehalt 300.00 Gramm,Bruttogewicht 465.00 Gramm

Kontakt: Name: Importhaus Schenkel; Adresse: Inkustr. 1-7, 3400 Klosterneuburg

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung PROTECTED_DESIGNATION_OF_ORIGIN GESCHÜTZTE URSPRUNGSANGABE (für landwirtschaftliche Produkte oder Nahrungsmittel)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion	Abgetropft			
NAEHRSTOFF			Wert	Einheit
Energie		Ungefährer Wert (~)	149	Kilokalorie
Energie		Ungefährer Wert (~)	624	Kilojoule
Fett		Ungefährer Wert (~)	14	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren		Ungefährer Wert (~)	3	Gramm
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (~)	2.5	Gramm
davon Zucker		Ungefährer Wert (~)	0	Gramm
Eiweiß		Ungefährer Wert (~)	1.5	Gramm
Salz		Ungefährer Wert (~)	3	Gramm